
Ghoos Simon

Goor Jeroen

Beerten Dirk

Ceustermans Cédric

5038

5023

5038

5038

T.C. LAAKDAL

KONINKLIJKE T

T.C. LAAKDAL

T.C. LAAKDAL

0751785

0839079

0214649

0094685

30

3

40

60

1

4

Bervoets Chris

Smets Gunter

Peeters Jochen

Oeyen Kris

Goorden Alexander

Franck Kristoff

5096

5029

5096

5048

5048

5096

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

Tennis en Padel

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

0756260

0033158

0882493

2118656

0291793

2067318

3

55

80

40

65

55

3

2
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Goor Jeroen

Peeters Jochen
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Bervoets Chris

Smets Gunter

Oeyen Kris

Franck Kristoff

6/4 - 7/6 (7)

6/4 - 6/4

7/5 - 7/5

6/4 - 6/2

6/4 - 6/0

3/6 - 6/3 - 10/6

Ghoos Simon

Peeters Jochen

6/4 - 1/6 - 10/6

6/1 - 6/3

1/
Club : 5096 Tennis en Padel Club Ham  Wedstrijdleider : 0222748 Baeten Sofie
Tornooi : 202150966 HBVL JSC - TC Ham - Zomertornooi 2021 - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 19/07/2021 tot 01/0

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale
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6/2 - 6/3

Winnaar
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